AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. A6
Sort by position La ptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1-# 143 KUBACKI M. - . 1;::;"6 - 7 1:45.371 15:56:46.622
1 1.40.918 154401147 PO-5-# 151 ANDRZEJEWSKI B. - . v o5 acs 8 1:46.384 15:58:33.006
2 1:39.161 15:45:40.308 1 1:44.705 15:44:12.144
3 1:38.426 15:47:18.734 2 e 15:45:56.791  Po. 9 - # 149 RZEPKOWSKI M. - . £ 08,064
4 138550 154857 288 3 1:43.891 15:47:40.682 1 1:47.631 15:46:32.634
5 1:39.199 15:50:36.487 4 1:44.026 15:49:24.708 2 1:46.490 15:48:19.124
6 138,907 15:5215.394 5 1:44.228 15:51:08.936 3 1:49.951 15:50:09.075
; 139615 15:53:55.009 6 1:45.631 15:52:54.567 4 1:49.989 15:51:59.064
. 138633 15:55:33.642 7 1:45.492 15:54:40.059 5 2:02.595 15:54:01.659
9 1:39.074 15:57:12.716 8 1:53.920 15:56:33.979
Diff. First
10 1:57.737 15:59:10.453 — Po. 10 - #146 PALACZP. - . +08.118
Po. 6 - # 152 MIASKO'S. - . e 1 1:48.328 15:44:20.037
b0, 2 144 STACHOWIAK P. - o 1 1:45.117 15:46:58.681 2 1:48.352 15:46:08.389
1 140317 1544.06.040 2 1:46.333 15:48:45.014 3 1:46.850 15:47:55.239
5 1.40.007 15.45.46.047 3 1:44.592 15:50:29.606 4 1:46.544 15:49:41.783
3 1:38.819 15.:4720.866 4 1:44.873 15:52:14.479 5 1:47.249 15:51:29.032
. 139854 154904720 5 1:45.780 15:54:00.259 6 1:48.007 15:53:17.039
s 1.40.630 15:50445.350 6 1:46.518 15:55:46.777 7 1:49.507 15:55:06.546
. 139133 15:59.24.483 7 1:49.509 15:57:36.286 8 1:48.495 15:56:55.041
; 232734 15:50:57 217 9 1:50.166 15:58:45.207
Po. 7 - # 158 FRANKOWSKI K. - . cobas
Po. 3 - # 160 SZCZESNY J. - . co1a1s ! 1:45.981 15:47:53.285  Po. 11 - # 155 CHROBOTC. -. L 08347
1 1.41.960 154627 151 2 1:44.596 15:49:37.881 1 1:49.150 15:44:30.100
5 140556 154807707 3 1:46.115 15:51:23.996 2 1:48.454 15:46:18.554
3 1.40.707 15:49.48.414 4 1:47.248 15:53:11.244 3 1:47.507 15:48:06.061
2 1.40.136 15:5128.550 5 1:47.022 15:54:58.266 4 1:47.833 15:49:53.894
s 143722 15:53112.272 6 1:48.438 15:56:46.704 5 1:46.964 15:51:40.858
7 1:47.994 15:58:34.698 6 1:47.360 15:53:28.218
Po. 4 - # 150 CYGNAROWICZ D. - . . 3?;’{5{ _ 7 1:47.042 15:55:15.260
1 1:45.111 15:45:46.209 ~ PO- 8- #153 BYCZKOWSKIS. - . £ 06,834 8 1:46.773 15:57:02.033
2 1:44.448 15:47:30.657 1 1:46.695 15:46:11.330 9 1:46.855 15:58:48.888
3 142752 15:49:13.408 2 1:45.453 15:47:56.783
4 1:42.167 15:50:55.576 3 1:45.260 15:49:42.043
5 1:42.426 15:52:38.002 & Laoues L L28800
. 142,623 15:50:20.625 5 1:46.968 15:53:15.774
7 1:46.507 15:56:07.132 € Lt o2

Fastest lap: 1:38.426
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wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. A6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 12 - # 154 KUBACKI L. - . s011e
1 1:50.051 15:45:57.625
2 1:49.481 15:47:47.106
3 1:48.541 15:49:35.647
4 1:49.714 15:51:25.361
5 1:49.921 15:53:15.282
6 1:54.016 15:55:09.298
7 1:58.786 15:57:08.084
Po. 13 - # 145 SAMSONOWICZ I. - . 50890
1 1:49.549 15:44:22.021
2 1:49.246 15:46:11.267
3 1:50.858 15:48:02.125
4 1:57.026 15:49:59.151
5 1:54.799 15:51:53.950
6 2:03.526 15:53:57.476
7 1:54.189 15:55:51.665
8 1:54.481 15:57:46.146
Po. 14 - # 141 SKUBISZEWSKI M. - . Lo
1 1:53.575 15:47:16.522
2 1:53.772 15:49:10.294
3 1:52.710 15:51:03.004
4 1552652 15:52:55.656
5 1:51.677 15:54:47.333
6 1:52.193 15:56:39.526
7 1:57.544 15:58:37.070
Po. 15 - # 147 SZYMCZYKR. - . s
1 2:12.847 15:45:31.051
2 3:23.652 15:48:54.703
3 1:56.973 15:50:51.676
4 1:52.429 15:52:44.105
5 1:56.875 15:54:40.980

Fastest lap: 1:38.426
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